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Document graphique

25 021
Travaux d'aménagement et mise en

conformité
Restaurant Universitaire

Montmuzard

10/04/2025

DCE

CROUS BFC
32 Avenue de l'Observatoire

25000 BESANCON

8 B rue du Recteur Marcel Bouchard

21000 DIJON



PROJET

COMMUNE DE DIJON 

N

1 : 2000 10/04/2025

Travaux d'aménagement et mise en conformité

Restaurant Universitaire Montmuzard
25 021 DCECROUS BFC

Situation 8 B rue du Recteur Marcel Bouchard - 21000 DIJON



N

1 : 300 10/04/2025

Travaux d'aménagement et mise en conformité

Restaurant Universitaire Montmuzard
25 021 DCECROUS BFC

Masse 8 B rue du Recteur Marcel Bouchard - 21000 DIJON



N

Clôtures de chantier

Zone de travaux

Mise à disposition par le maître d'ouvrage :

- sanitaires
- salle de réunion

- vestiaires
- zone repas

1 : 500 10/04/2025

Travaux d'aménagement et mise en conformité

Restaurant Universitaire Montmuzard
25 021 DCECROUS BFC

Plan installation de chantier 8 B rue du Recteur Marcel Bouchard - 21000 DIJON

Légende



N

5.
15

Escalier ±0.00

±0.00

-1.06

Zone 1

Zone 2

Réfection de sol et murs :

- dépose carrelage

- réagréage avec reprise de niveau

- étanchéité

- pose carelage

- dépose faience

- reprise de support

- étanchéité

- pose faience

Remplacement porte CF1/2h

Emplacement TD cuisine 2

Nouvelle alimentation Four + Evac + AEP

Nouvelle alimentation Four 

Nouvelle alimentation lave batterie 

Nouvelles alimentation électrique individuelle

P80

Ptierce 90+40

P90

1 : 250 10/04/2025

Travaux d'aménagement et mise en conformité

Restaurant Universitaire Montmuzard
25 021 DCECROUS BFC

Rez de chaussée existant 8 B rue du Recteur Marcel Bouchard - 21000 DIJON



5.
15

Escalier ±0.00-1.06

Bordure à déposer
Bordures à déposer

1 : 200 10/04/2025

Travaux d'aménagement et mise en conformité

Restaurant Universitaire Montmuzard
25 021 DCECROUS BFC

Démolition 8 B rue du Recteur Marcel Bouchard - 21000 DIJON

Ech : 1 : 200

Rez de chaussée démol - zone 1
Ech : 1 : 200

Rez de chaussée démol -zone 2



10/04/2025

Travaux d'aménagement et mise en conformité

Restaurant Universitaire Montmuzard
25 021 DCECROUS BFC

Façades Existantes 8 B rue du Recteur Marcel Bouchard - 21000 DIJON



5.
15

Escalier

1 niveleur

1 niveleur

1 niveleur

±0.00

0%9%

±0.00

-1.06

2.30 1.50

3.80

Ajout de 3 niveleurs

Création d'une 

rampe métallique

GC

GC

GC

GC

GC

GC

3.
00

±0.00-0.20

2.30 1.50

-1.06

Structure métallique avec 

finition antidérapante

10/04/2025

Travaux d'aménagement et mise en conformité

Restaurant Universitaire Montmuzard
25 021 DCECROUS BFC

Rez de chaussée projet zone 1 8 B rue du Recteur Marcel Bouchard - 21000 DIJON

Ech : 1 : 50

Coupe plateforme



10.50

3.
00

Création d'un quai béton

pour food trucks ainsi qu'un 

auvent avec couverture simple peau 

20m2

Création d'une zone pour 

benne 35m3 Empirolle
en béton brossé

Ilôt béton

Stockage palettes

compost

Stockage conteneurs

déchêts 770L

Clôture rigide avec 

occultant bois ht 2m

Clôture rigide avec 

occultant bois ht 2m

Enrobé 

190m²

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

6.94

Bordures T2

Bordures CR2 collée 

0.
50

2.
50

Grille existante

Réseau EP à créer

TPC 90 à créer

Création d'une double bordure 

avec remplissage béton pour 
adaptation des niveaux de sol

1 : 100 10/04/2025

Travaux d'aménagement et mise en conformité

Restaurant Universitaire Montmuzard
25 021 DCECROUS BFC

Rez de chaussée projet zone 2 8 B rue du Recteur Marcel Bouchard - 21000 DIJON



0.
47

3.
57

2.
70

2.50 0.50

1 : 50 10/04/2025

Travaux d'aménagement et mise en conformité

Restaurant Universitaire Montmuzard
25 021 DCECROUS BFC

Coupe projet zone 2 8 B rue du Recteur Marcel Bouchard - 21000 DIJON
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